

PROPOSTA FINANCEIRA

NEI PAULO RAMAO EPP

CNPJ: 18.403.632/0001-61

ENDEREÇO: AV. BRASIL, CENTRO - PINHAL/RS

CONTATO: (55) 9 9945-3506 (55) 9 9911-2276 e-mail: ramaoprojetos@hotmail.com

Item	Qnt.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	3	unid	Alça pré-formada de distribuição 4AMG	R\$ 4,49	R\$ 13,47
2	20	unid	Arruela quadrada 50x50mm furo 18mm	R\$ 1,89	R\$ 37,80
3	7	kg	Arame galvanizado 6,05mm	R\$ 38,64	R\$ 270,48
4	15	m	Cabo de cobre coberto 16mm² 15kv	R\$ 30,41	R\$ 456,15
5	1	unid	Cinta circular 230mm	R\$ 38,87	R\$ 38,87
6	1	unid	Cinta circular 260mm	R\$ 40,83	R\$ 40,83
7	1	unid	Cinta circular 240mm	R\$ 44,59	R\$ 44,59
8	1	unid	Cinta circular 250mm	R\$ 44,75	R\$ 44,75
9	12	unid	Conector cunha deriv. c/ cartucho CN13	R\$ 6,70	R\$ 80,40
10	4	unid	Cruzeta de concreto 2m	R\$ 251,20	R\$ 1.004,80
11	4	unid	Haste terra 2,40	R\$ 93,11	R\$ 372,44
12	3	m	Estribo de aço para ligação de equipamentos	R\$ 24,93	R\$ 74,79
13	3	unid	Grampo linha viva - 6 a 2/0 AWG	R\$ 32,83	R\$ 98,49
14	3	unid	Isolador de Pino polimérico - 34,5kv	R\$ 97,95	R\$ 293,85
15	3	unid	Isolador de ancoragem polimérico - 25kv	R\$ 80,33	R\$ 240,99
16	3	unid	Manilha Sapatilha	R\$ 11,95	R\$ 35,85
17	8	unid	Mão francesa plana furo oblongo - 619mm	R\$ 17,81	R\$ 142,48
18	8	unid	Parafuso cabeça abaulada 16x150mm	R\$ 5,86	R\$ 46,88
19	8	unid	Parafuso cabeça abaulada 16x45mm	R\$ 3,84	R\$ 30,72
20	8	unid	Parafuso cabeça quadrada 16x125mm	R\$ 5,04	R\$ 40,32
21	1	unid	Transformador trifásico 300KVA	R\$ 22.376,00	R\$ 22.376,00
22	3	unid	Parafuso rosca dupla 4 porcas 16x500mm	R\$ 16,29	R\$ 48,87
23	3	unid	Pino de cruzeta 34,5kv	R\$ 36,08	R\$ 108,24
24	3	unid	Para-raio 21kv	R\$ 411,60	R\$ 1.234,80
25	6	unid	Porca olhal	R\$ 12,59	R\$ 75,54
26	3	unid	Protetor de borne/equipamento	R\$ 22,21	R\$ 66,63
27	2	unid	Suporte para transformador 285mm	R\$ 302,13	R\$ 604,26
28	3	unid	Chave fusível 300A	R\$ 369,77	R\$ 1.109,31
29	3	unid	GLV	R\$ 30,08	R\$ 90,24
30	150	m	Cabo 4CAA	R\$ 5,98	R\$ 897,00
31	1	unid	Base concretada	R\$ 1.239,61	R\$ 1.239,61
32	1	unid	Poste de concreto, tronco cônico 12m 10N	R\$ 2.562,73	R\$ 2.562,73
33	11	unid	Sela para cruzeta	R\$ 14,17	R\$ 155,87
34	9	unid	Suporte tipo "L"	R\$ 28,75	R\$ 258,75
TOTAL					R\$ 34.236,80

Validade da Proposta de 60 (sessenta) dias.

18.403.632/0001-61

Pinhal, RS, 10 de Outubro de 2019.

NEI PAULO RAMAO

Rua Brasil, 1682 - Centro

NEI PAULO RAMAO - PINHAL - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL REPRESENTANTE LEGAL

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

PROTOCOLO ☒ Doc. Recebido
☐ Doc. Expedido

Reg. Nº 32656 Livro Nº 036

Em 10/10/19 Resp. Nelson Henri Rampos



RAMÃO
Engenharia

DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA DAS FORMAS E CONDIÇÕES

AO MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2019

DECLARAÇÃO

NEI PAULO RAMAO EPP, inscrito no CNPJ nº 18.403.632/0001-61, com sede no município de Pinhal, por intermédio de seu representante legal Sr. NEI PAULO RAMÃO, portador da Carteira de Identidade nº 1070182851 e do CPF nº 936.978.480-20, **DECLARA**, sob pena da Lei, que a Proposta Financeira observou as formas e condições constantes no Edital e Anexo I, disponibilizados pelo Município de Vista Gaúcha, RS.

Pinhal, RS, 10 de Outubro de 2019.

18.403.632/0001-61

NEI PAULO RAMÃO

Rua Brasil, 1682 - Centro
CEP 98.345-000 - PINHAL - RS



Representante legal
Nei Paulo Ramão





